ES'IADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE PREcÕEs E rrCrTAçOES

r N ovAç O I TRANSPAR NCIA

Avrso DE coNvocAçÃo nARA REA[rzAçno pn pRovA DE coNcErro
TOMADA DE PREçOS 2023.3005-00lsEFrN

AVISO; 0 Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de
Licitações, torna público aos interessados, que fica convocada a empresa INTERSOL
TECNOLOGIA E SERVIçOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP, iNSCTitA NO CNPI N'
05.853.828 /000I-06, para apresentação da prova de conceito no dia 27 de iunho
d'e2O23, as 09h00min, no local indicado no termo de referência. A apresentação
deverá ter duração máximo de 3 (três) horas, dispondo a empresa avaliada do
tempo de 1 (uma) hora para preparação do ambiente que poderá contar com espaço
físico, acesso à internet e recursos de projeção oferecidos pela prefeitura licitante.
Referente ao EDITAT DE TOMADA DE PREços Ns 2023.3005-001SEFIN, cujo
objeto é coNTRATAçAo DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM sERVIços DE
TECNOLOGIA DA INFORMAçÃO PARA FORNECIMENTO DE UM SISTEMA DE
GESTÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL, COMPOSTO POR MÓDUIOS INTEGRADOS
EM AMBIENTE WEB, INCIUINDO EM SEUS SERVIçOS O FORNECIMENTO DE
LICENçA DE USO, INSTATAçÃO, TREITT¡AMENTO, CUSTOMIZAçÃO, SUPORTE
TÉCNICo E HosPEDAGEM Do SISTEMA EM DATAcENTER, PARA
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS, ORçAMENTOS E
PLANEIAMENTO DA PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. Esse aviso será
publicado do no site www.tce.ce,gov.br (licitações municipais). Para maiores
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio foaquim
ne ZLZI, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Limoeiro do Norte-CE. 2L de junho de
2023, HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA,

A SER PUBLICADO DIA 22DE IUNHO DE.2023

DIÁRIo oFICIAL Do MUNIcÍpTo - DoM

Rua Cor-onel Antônio Joaquiln, n" 2121, Cenlro, CEP: 62930-000, t,inroeiro clo Norte * Ceara